АДМИНИСТРАЦИЯ

КАРГОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «09» февраля 2024 года № 82

г. Каргополь

Об утверждении Состава сил и средств постоянной готовности

 Каргопольского окружного звена Архангельской территориальной

подсистемы единой государственной системы предупреждения

и ликвидации чрезвычайных ситуаций

 В соответствии с федеральными законами от 21.12.1994 № 68-ФЗ

«О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и

техногенного характера», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в целях

оперативного реагирования в случае возникновения чрезвычайных ситуаций,

администрация Каргопольского муниципального округа  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый Состав сил и средств постоянной готовности

Каргопольского окружного звена Архангельской территориальной подсистемы

единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных

ситуаций.

2. Настоящее постановление опубликовать в бюллетене «Вестник

Каргопольского муниципального округа» и разместить в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Признать утратившим силу постановление от 20.03.2023 № 284 по

аналогичному вопросу.

Глава Каргопольского

муниципального округа                                                                       Н.В. Бубенщикова

Утверждено

постановлением администрации

 Каргопольского муниципального округа

от «09» февраля 2024 года № 82

СОСТАВ

сил и средств постоянной готовности  Каргопольского окружного звена Архангельской территориальной

подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций

Наименование  организаций,

формирования

Количество

бригад (ед.)  л/с (чел.) техники (ед.)

МУП Каргопольского муниципального округа «Печниково»

1 7 2

МУП Каргопольского муниципального округа «Усачево»

1 4 2

МУП Каргопольского муниципального округа «Архангело»

1 6 5

МУП Каргопольского муниципального округа «Ошевенское»

1 3 4

МУП Каргопольского муниципального округа «Казаково»

1 4 0

МУП Каргопольского муниципального округа «Тихманьга»

2 8 2

         ИТОГО:

7 32 15